

HPL Electric & Power Ltd

Corporate Office: Windsor Business Park, B-1D, Sector-10, Noida, U.P. - 201301, INDIA. Tel.: +91-120-4656300

E-mail: hpl@hplindia.com CIN No.: U74899DL1992PLC048945

September 5, 2017

The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd "Exchange Plaza", C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited 25th Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Symbol: HPL

Scrip Code: 540136

Sub: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

In terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the Notice of 25th Annual General Meeting of HPL Electric & Power Limited, published on 05.09.2017 in the newspaper "Business Standard" both in English and Hindi Versions.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully

For HPL ELECTRIC & POWER LIMITED

Company Secretary

Encl: As above

M. No.: ACS 26765

Place: New Delhi Dated: 04.09.2017

Company Secretary & Compliance Officer

NETWORKS LIMITED

known as Siti Cable Network Limited)

1 Office: 4th Floor Madhu Industrial Estate ırang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400013 3605555 Email: csandlegal@siti.esselgroup.com H2006PLC160733 Website: www.sitinetworks.com

Annual General Meeting (AGM) of the members of nown as "Siti Cable Network Limited") will be held at 3:00 PM at The Orchid, 70-C, Nehru Road, Near de (E), Mumbai, Maharashtra 400099 to transact the

al year 2016-17 comprising inter-alia Notice of the nancial Statements on a standalone and consolidated s Report for the financial year ended March 31, 2017 tember 4, 2017 to all the members whose e-mail IDs Depository Participant(s) and physically to all other ss through permitted mode on September 2, 2017.

Section 108 of the Companies Act, 2013 read with ement and Administration) Rules, 2014, as amended, (Listing Obligations and Disclosure Requirements) is providing its members facility to exercise their osed to be passed in AGM. The members may cast g system from a place other than the venue of AGM my has engaged Central Depository Services (India) provide remote e-voting facility.

mence from Friday, September 22, 2017 at 9.00 a.m. ber 25, 2017 at 5.00 p.m. Remote e-voting module aid date and time.

oting, please refer to the Notice of AGM. The Notice Annual Report on the website of the Company at on the website of CDSL at www.evotingindia.com. In lease refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) Shareholders available at the Downloads section of email to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com gal@siti.esselgroup.com. In case of any grievances by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, 3 Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, sk:evoting@cdslindia.com Tel: 18002005533.

ars in the Register of Members/Beneficial Owners as ter 20, 2017 shall be eligible to caste vote on all the a of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

ad shares and have become members of the Company IGM by the Company and whose names appears in the holders as on the cut-off date i.e. September 20, 2017 through remote e-voting by following the procedure as lor by voting through poll/ballot at AGM.

air vote by remote e-voting prior to AGM may also attend to cast their vote again. The facility for voting through able at AGM and the members attending AGM who have woting shall be able to vote at AGM through poll/ballot.

Ivote at the meeting, may vote in person or by proxy/ blive, provided that all proxies in the prescribed form/ he person entitled to attend and vote at the meeting are Office of the Company, not later than 48 hours before

ant to Regulation 42 of the Listing Regulations, read with Act, 2013, that the Register of Members & Share Transfer main closed from Friday, September 22, 2017 to Monday, is inclusive) for the purpose of AGM.

> For Siti Networks Limited (Formerly Known as Siti Cable Network Limited)

> > Sd/ Suresh Kumar Company Secretary M.No 14390

HEL ELECTRIC & POWER LIMITED



CIN NO-074898614992PL0948945 Registered Office: +121, ASAF ALI RO/ASTNEW DELHI:= ##0002 Prione-No. 9#=#623234451 | Eavino: 9#=1#-23232639 E-mail: hol@holindia.com, Website www.holindia.com

NOTICE OF THE 25™ ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of HPL Electric & Power Limited (the "Company") will be held on Thursday, September 28, 2017 at 10.00 A.M. (IST) at Palm Green Resort, 21/30, Bakoli, GT Karnal Road, Alipur, New Delhi-110036, to transact the business as set forth in the Notice dated August 14, 2017 convening the AGM, which has been posted to all the members whose names appeared in the Register of Members/Record of Depositories as on August 25, 2017 at their postal addresses or e-mailed at e-mail addresses, registered with the Registrar and Transfer Agent/Depository Participant, as the case may be, together with the Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2017 and the Reports of Board of Directors and the Auditors thereon. The dispatch of the Notices has been completed on September 4, 2017.

Members are hereby informed that the Notice of the 25th AGM alongwith Annual Report is available on website of the Company viz. www.hplindia.com for download by the

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management And Administration) Rules, 2014 as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard 2 on General Meetings issued by ICSI, the Regulations, 2015 and Secretarial Standard 2 on General Meetings issued by ICSI, the Company is providing to its members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on September 21, 2017 (being cut-off-date), the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means i.e. through remote e-voting (to vote electronically from a place other than the venue of the AGM) provided by Karry Computershare Private Limited (Karvy). Mr. Deepak Kukreja, Partner DMK Associates, has been appointed as the Scrutinizer and Mrs. Monika Kohli, Partner DMK Associates, as the alternate Scrutinizer to scrutinize the Remote e-voting and ballot process in a fair and transparent manner. The procedure and instructions for remote e-voting has been given along with the Notice of the ensuing AGM. instructions for remote e-voting has been given along with the Notice of the ensuing AGM. All the members are informed that:

The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or voting at the AGM is September 21, 2017.

The remote e-voting period shall commence on September 25, 2017 from 10.00 A.M. (IST) and ends on September 27, 2017 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting

A.iii. (13) after lettles for September 21, 2017 at 3.00 P.iii. (151). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person, who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 21, 2017, may obtain the Login ID/User ID and password by following the instructions for remote e-voting as mentioned in the Notice available both on the website of the Company www.hplindia.com and on Karvy's website at the "https://leveling.kapve.com/" 'https://evoting.karvy.com'.

The Members, who have cast their vote by remote e-voting, may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM Venue. Vote once casted cannot be changed subsequently.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on September 21, 2017.

The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM to the

members who have not cast their vote through remote e-voting and are present at the

Agin:
A person, whose name is recorded in the Register of members or in the Register of Beneficial owners as maintained by the Depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through Ballot paper. In case of any grievance/query connected with remote e-voting, please refer the Help

& Frequently contact: Asked Questions (FAQs) available at 'https://evoting.karvy.com' o

Mr. P. Nageswara Rao Name-

Designation -Manager

Address-Karvy Computershare Private Limited

Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31 & 32 Financial District, Gachibowli, Hyderabad-500032

1800-345-4001 Toll Free No-E-mail IDeinward.ris@karvy.com Websitewww.karvy.com

Website- www.karvy.com

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of
the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register
of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from
September 21, 2017 to September 28, 2017 (both days inclusive) for the purpose of
ensuing AGM and payment of Dividend, if declared at the meeting.

By order of the Board

For HPI Flectic & Power Limited.

For HPL Electric & Power Limited

Place: New Delhi Date: September 4, 2017

Vivek Kumar Company Secretary Membership No. A18491

NOTICE FOR AGM, E-VOTI

Notice is hereby given that 33rd Annual Ger on Friday, September 29, 2017 at 03.00 P.M Storey, Delhi-110 009

Regd. Office:-3/14A, 01st Floor, Vijay I CIN-L65923DL1984PLC019608, V Telefax:- +91-11-27132054 Email

In terms of provisions of Section 91 of the the Companies (Management and Administra SEBI (Listing Obligations and Disclosure Rea of Members and Share Transfer Book of the September 2017 to 29th September 2017 (Bo The 33rd AGM Notice along with the Annual F have been sent to the members at their recompleted on 04th September 2017.

In terms of Section 108 of the Companies Ad (Management and Administration) Rules, 20 SEBI Listing Regulations, the Company is exercise their vote by electronic means on: Notice convening the 33rd AGM of the Con services of Central Depository Services (Indi The members are requested to note that the (09.00 am) and ends on 28.09.2017 (05:0 not be allowed beyond the said d www.evotingindia.com to cast your vote thro A person-whose name appears in the registe off date i.e 22nd September, 2017 only sha e-voting as well as voting at the meeting.

The Company has appointed Mr. Naubahar Sir and Co., Company Secretaries, as Scrutinia voting process at the AGM in a fair and transp Any person who becomes member of the co AGM and holding shares as of the cut-off da by sending a request at efficientindustrial@gi Venue will be conducted through physical po in the AGM even after exercising his right to be allowed to vote again in the meeting.

A Member may request to the Company for a Any query or grievances in relation to e-vi Company's Registrar and Share Transfer Age Services Private Limited, Beetal House, 99, Contact person: Mr. Puneet Mittal, [General M Phone: 011-29961282, Fax No.: 011-2996128 Asked Questions ("FAQs") and e-voting mai under the help section or write an email to hel

Place: Delhi Date: 04h September, 2017

BHRRTIYA

Regd. Office: 56/7, Nallambakkam Village, (Via CIN: L74899TN1987PLC111744 E: shares@bhartiya.com W: ww

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL INFORMATION AND I

NOTICE is hereby given that the 30th Annua International Ltd (the Company) will be held o 2.00 p.m. at Auditorium, National Institute Tambaram Sanatorium, Chennai-600047, Tam as set out in the notice of AGM dated 29th May, Shareholders of the Company along with A 2nd September, 2017.

Pursuant to Regulation 44 of the SEBI Requirements) Regulations, 2015 and Section the Rules framed thereunder, the company PMembers of the Company holding shares in pl the cut-off date i.e. 20th September, 2017 to e-voting services provided by NSDL as the a members may cast their vote electronically thro www.evoting.nsdl.co.in. Members are requested

- The remote e-voting period shall comment at 9.30 a.m. (IST) and ends on Tuesday, 26 The remote e-voting module shall be di electronic mode shall not be allowed beyon
- The cut-off date is Wednesday, 20th Septem
- Any person, who acquires shares of the (Company after dispatch of the notice and 20th September, 2017 may obtain the login e-voting@nsdl.co.in or shares@bhartiya his/her existing User ID and password for c
- The facility for voting through ballot paper: the members attending the meeting who e-voting shall be able to exercise their right A member may participate in the Annual Gene
- to vote through Remote e-voting but shall not The Company has appointed Mr. Ravi Shar (CP. No. 8404) Partners of RSM & Co, G

RESIDEN

Assets Center: AXIS BANK LTD., 2nd Floor, U.P. Co-Operative Bank Building, 2 M.G. Marg, Hazratganj, Lucknow-226 001 : 3rd Floor, Block-B, Bombay Dyeing Mills Compound, Pandurang Budhakar Marg, Worli, Mumbai-400 025 : 'Trishul', 3rd floor, opposite SamartheswarTemple, Law garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380006 ered Office

POSSESSION NOTICE

unersigned being the Authorised Officers of AXIS BANK LTD. under Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets substance Act 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 9 of the Security interest ander Section 13(2) of the said Act.

> ce is hereby given to the borrower's mentioned here in above in of the property described herein below in

मोलिन कमर्शियल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय:- 1, आनन्द ग्राम, आया नगर महरोली, गुरूग्राम रोड, दिल्ली-110047 कारपोरेट कार्यालय: 11वीं, मंजिल, वाटिका टावर्स, टावर-बी गोल्फ कोर्स रोड.

सेक्टर,-54, गुड़गाँव-122002 CIN-L74899DL1982PLC067811

Telefax:- + 0124 4232222, Email:-kohli@vinylgroup.com,Website:-moulin.co.in

एजीएम, ई-वोटिंग एवं किताबी बंदीकरण के लिए सूचना

एतदद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कम्पनी की पैतीसवीं वार्षिक साधारण बैठक शुक्रवार 29 सितम्बर, 2017 को दोपहरं 2.00 बजे 1, आनन्द ग्राम, आया नगर, महरोली, गुरुग्राम रोड, दिल्ली-110047 में आयोजित की जायेगी।

कम्पनीज अधिनियम 2013 की धारा 91 साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्ध एवं संचालन) नियम, 2014 के नियम 12 एवं सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन 2015, के नियम 42 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की पुस्तिका एवं शेयर हस्त्तांतरण किताब 22 सितम्बर, 2017 से 29 सितम्बर, 2017 (दोनो

पुष्तको (थे शर्थर हस्तातरण किताब 22 सितम्बर, 2017 से 29 सितम्बर, 2017 (दोना दिवस शामिल कर) एजीएम के उदेश्य हेतु बंद रहेंगी। कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अनुसरण में पैतींसवीं एजीएम की सूचना कथन सूचना कब्जे के साथ एवं 31 मार्च, 2017 को समाप्त वर्ष के लिए तुलन पत्र सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेज दिये गये हैं। जिन्हे मेजने का कार्य 04

सितम्बर, 2017 को पूरा कर लिया गया है।

कम्पनीज अधिनियम 2013 की धारा 108 एवं साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्ध एवं संचालन) नियम, 2014 के नियम 20, जैसा बदलावित नियमन 44 एवं सेबी लिस्टिंग नियमन के अनुसरण में कम्पनी अपने सदस्यों को अपना वोट इलक्ट्रानिक मायने किसी भी अथवा कम्पनी की एजीएम की सूचना में आयोजित व्यवसाय निदिष्ट (रिमोट-ई वोटिंग के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपाजटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करा रही है।

सदस्यों से अनुरोध है कि ई-वोटिंग की 26.09.2017 (09:00 बजे) (प्रात: 9 बजे) से शुरू होकर एवं 28.09.2017 (05:00 बजे) सायं समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग इस तिथि एवं समय उपरान्त स्वीकार नहीं होगी। कृपया नोट करें कि उपरोक्त तिथि एवं समय उपरान्त ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी। कृपया ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा अपना वोट देने के लिए http://www.evotingindia.com पर सम्पर्क

एक व्यक्ति, जिसका, नाम सदस्यों की पंजिका/लाभदायक स्वामी का कट आफ तिथि, जो कि 22 सितम्बर, 2017 को अंकित है, केवल वही व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के साथ बैठक में वोटिंग का हकदार होगा।

सुविधा के साथ बठक ने पाटिंग पर हिस्सार होता। कम्पनी ने श्री देबासिस दीक्षित, कम्पनी सचिव, डी दीक्षित एण्ड एसोसियेटस, कम्पनी सचिवों को एजीएम् की रिमोट् ई—वोटिंग के लिए प्रक्रिया को सुचारू एवं पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए जाँचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

एक व्यक्ति जो एजीएम की सूचना को भेजने के पश्चात् सदस्य बना हो एवं कट आफॅ तिथि शेयर धारित यूजर्र—आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर kohli@vinylgroup.com पर आवेदन कर सकता है। एजीएम स्थल पर वोटिंग प्रक्रिया भौतिक मत पत्र द्वारा संचालित कराई जायेगी। एक सदस्य एजीएम में अपना वोट देने के बाद भी रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट देने का अधिकारी होगा लेकिन फिर से वोट देने का अधिकारी

एक सदस्य, आवश्यकता पड़ने पर कम्पनी से तुलन पत्र का प्रतिलिपि के लिए आग्रह कर सकता है। ई-वोटिंग के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार पूछताछ/शिकायत के लिए सदस्य कम्पनी के पंजीयक एवं शेयर हस्तांतरण एजेंट मैससे एमसीएस शेयर टासफर एजेन्ट लिमिटेड, एफ-65, ओखला फेस-I, नई दिल्ली-110020 सम्पर्क व्यक्ति का नामः श्री अमरजीत, (वरिष्ठ प्रबन्धक) E-mail id: admin@mcsregistrars.com, Phone: +91 11 4140 6148 पर कर सकते हैं। सदस्य पूछताछ मामले के लिए लगातार प्रश्न पूछने (एफएक्यूज) को संदर्भित कर सकते हैं अथवा ई-वोटिंग नियम पुस्तिका www.evoting.nsdl.com की सहायता शाखा अथवा evoting@nsdl.co.in पर लिख सकते

कृते मोलिन कमर्शयल लिमिटेड

हस्ता०/-आशीष गुप्ता स्थान: दिल्ली प्रबन्ध निदेशक तिथि: 04/09/2017 DIN: 00115090

इफिसियेंन्ट इन्डस्ट्रियल फाइनेन्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय:- 3/14ए, प्रथम मंजिल, डबल स्टोरी, विजय नगर, दिल्ली-110009 CIN-L65923DL1984PLC019608, Website:-www.efficientindustrial.in Telefax:- +91-11-27132054, Email:-efficientindustrial@gmail.com

एजीएम, ई-वोटिंग एवं किताबी बंदीकरण के लिए सूचना एतद्द्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कम्पनी की तैतीसवीं वार्षिक साधारण बैठक शुक्रवार 29 सितम्बर, 2017 को अपराहन 03:00 बजे में 3/14ए, प्रथम मंजिल, डबल स्टोरी, विजय नगर, दिल्ली-110009 में आयोजित की जायेगी।

कम्पनीज अधिनियम 2013 की घारा 91 साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्ध एवं संचालन नियम, 2014 के नियम 12 एवं सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन 2015, के नियम 42 के प्रावंधानों के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की पुस्तिका एवं शेयर हस्तांतरण किताबें 22 सितन्बर, 2017 से 29 सितन्बर, 2017 (दोनो दिवस शामिल कर) एजीएम के उदेश्य हेतु बंद रहेंगी।

विषय सामित कर) एजाएन क अन्यय रुपु वव रहना। कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 10र्ट् के अनुसरण में तैतीसवीं एजीएम की सूचना कथन सुचना कब्जे के साथ एवं 31 मार्च, 2017 को समाप्त वर्ष के लिए तुलन पत्र सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेज दिये गये हैं। जिन्हें भेजने का कार्य 04 सितम्बर, 2017 को पूरा कर लिया गया है।

कम्पनीज अधिनियम 2013 की धारा 108 एवं साथ में प्रिटित कम्पनीज (प्रबन्ध ए

एचपीएन इलेविटक एण्ड पावर लिपिटेड

25वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना रिमोट ई-मतदान सूचना तथा बुक क्लोजर

नेल : hol@holindia.com; वेबसाइट : www.holindia.com

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एचपीएल इलेक्ट्रिक एण्ड पावर लिमिटेड ("कर्म्पनी") की 25वीं वार्षिक आम बैठक 14 अगस्त, 2017 को एजीएम के आयोजन में निर्धारित प्रकार्यों के लेन-देन के लिए बृहस्पतिवार, 28 सितम्बर, 2017 को 10.00 बजे प्रातः (भा.मा.स.) पालम ग्रीन रिसॉट, 21/30, बकोली जीटी करनाल रोड, अलीपुर, नई दिल्ली—110036 पर आयोजित की जायेगी जिसे 25 अगस्त, 2017 तक रजिस्ट्रार तथा ट्रांसफर एजेन्ट/डिपॉजिटरी भागीदार के साथ, जैसी स्थिति हो, पंजीकृत सदस्यों / डिपॉजिटरीज के रजिस्टर में दर्ज सदस्यों के पास उनके डाक पते पर अथवा ई-मेल पते पर 31 मार्च, 2017 को समाप्त वर्ष हें कु कम्पनी के लेखापरीक्षित वितरीय विवरणों तथा बोर्ड के निदेशकों एवं उनके लेखापरीक्षकों के प्रतिवेदन के साथ भेज दिया गया है। सूचना भेजने का कार्य 4 सितम्बर, 2017 को पूरा हो गया है।

एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि वार्षिक प्रतिवेदन सहित 25वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना सदस्यों के डाउनलोड करने के लिए कम्पनी की वेबसाइट www.hplindia.com पर उपलब्ध है। यथासंशोधित कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा आईसीएसआई द्वारा जारी आम बैठकों के सेक्रेटरियल मानक २ के अनुसार कम्पनी २१ सितम्बर, २०१७ (कट—ऑफ तिथि होने के कारण) तक भौतिक प्रारूप अथवा डीमैटीरियलाइज्ड प्रारूप में अपने शेयर धारक सदस्यों को एजीएम में पारित किये जाने वाले प्रस्तावों पर अपने अपने मतदान के अधिकार का उपयोग करने की सुविधा के लिए अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक साधनों अर्थात रिमोट ई-मतदान (एजीएम स्थल के अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने के लिए) की सुविधा प्रदान कर रही है जिसे कार्वी कम्प्यटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्वी) द्वारा प्रावधानित किया गया है। ई—मतदान तथा बैलट प्रक्रिया को निश्पक्ष पर्व पारदर्शी ढंग से स्कृटिनी के लिए श्री दीपक कुकरेजा, साझेदार डीएमके एसोसिएट्स को स्कृटिनाइजर के रूप में तथा सुश्री मोनिका कोहती, साझेदारी डीएमके एसोसिएट्स को वैकटिपक स्कृटिनाइजर के रूप में तथा सुश्री मोनिका कोहती, साझेदारी डीएमके एसोसिएट्स को वैकटिपक स्कृटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-मतदान की प्रक्रिया तथा निर्देश एजीएम की सूचना के साथ प्रदान किये गये हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि

1. रिमोट ई--मतदान अथवा एजीएम के दौरान मतदान के लिए पात्रता निर्घारण की कट-ऑफ तिथि 21 सितम्बर, 2017 है।

रिमोट ई-मतदान 25 सितम्बर, 2017 को 10.00 बजे प्रातः (भा.मा.स.) से प्रारम्भ होगा और 27 सितम्बर, 2017 को 5.00 बजे साय (भा.मा.स.) समाप्त होगा। रिमोट ई-मतदान कथित तिथि एवं समय के पश्चात अनुमत्य नहीं होगा।

3. कोई भी व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अर्जित करता है और एजीएम की सूचना भेजे जाने की तिथि के पश्चात कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात 21 सितम्बर, 2017 को शेयर धारण करता है, वह रिमोट ई-मतदान हेतु कम्पनी की वेबसाइट www.hplindia.com तथा कार्वी की वेंबसाइट 'https://evoting.karvy.com', दोनों पर उपलब्ध सूचना में उल्लिखित के अनुसार निर्देशों के अनुपालन द्वारा लॉगिन आईडी / यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

जिन सदस्यों ने रिमोट ई-मतदान द्वारा अपने मतदान किये हैं वे बैठक में भाग ले सकते हैं किन्तू एजीएम स्थल पर वे पुनः मतदान करने के अधिकारी नहीं होंगे। एक बार मतदान हो जाने पर उसे परिवर्तित नहीं किया जा सकता है।

सदस्यों के मतदान के अधिकार 21 सितम्बरं, 2017 को कम्पनी के प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी की उनकी शेयरघारिता के अनुपात में होंगे।

जिन सदस्यों ने रिमोट ई-मतदान द्वारा मतदान नहीं किये हैं और एजीएम में उपस्थित हैं, उनके लिए एजीएम के दौरान बैलट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी।

वह व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर अथवा कट-ऑफ तिथि को डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में अभिलेखित है, केवल वही व्यक्ति रिमोट ई—मतदान अथवा एजीएम के दौरान बैलट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा प्राप्त कर सकेगा।

 रिमोट ई–मतदान से सम्बन्धित किसी शिकायत / पूछताछ के लिए https://evoting.karvy.com पर उपलब्ध Help & Frequently Asked Questions (FAQs) देखें अथवा सम्पर्क करें-

श्री पी. नागेश्वर राव नाम-

पद-

पता-

त्रपंचर कार्यी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड कार्यी सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट सं, 31 एवं 32 फाइनेंश्रियल डिस्ट्रिक्ट, गाछीबावली, हैदराबाद—500032

नि:शुल्क दूरभाष- 1800-345-4001 मेल आईडी— einward.ris@karvy.com

www.karvy.com

कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अन्तरण पुस्तिका एजीएम तथा लाभांशों के भुगतान, यदि बैठक में घोषित किया गया, के उद्देश्य हेतु 21 सितम्बर, 2017 से 28 सितम्बर, 2017 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बन्द रहेंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार कृते एचपीएल इलेक्ट्रिक एण्ड पावर लिमिटेड

ह./-विवेक कुमार कम्पनी सेक्रेटरी सदस्य सं. ए18491

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 4 सितम्बर, 2017

अपना नया पदभार संभालेंगे। नोवार्तिस के साथ जुड़ने से पहले उन्होंने मैकिंजी ऐंड कंपनी में भी काम किया था। नर सिम्हन नोवार्तिस जोसेफ जिमिनेज की जगह लेंगे जिन्होंने कारोबार के पुनर्गठन के





दवाः

किसं

हैं।इ

ने ग

बैंकॲश्य

सामान्य बीमा स्टैंड अलोन स्वार आर.एफ.पी CO/BANCASS 07/08/2017 के माध्यम से किये गये हैं. इसके अलावा स्प तारीख क्रमशः 8 एवं 16 सितम्ब कि कृपया हमारी वेबसाईट www

आरआरबी

CIN: L पंजी. कार्यालय : प सैक्टर-फोन: 0124-48

ई-मेल : <u>corporate⊡rrbsec</u>

यह सार्वजनिक घोषणा आरआः प्रवर्तक, श्री ललित भुसीन द्वारा सीआईआर/पी/2016/110 दिन आरआरबीएसएल दिल्ली स्टॉक भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बं आरआरबीएसएल बॉम्बे स्टॉक एट भेज दी गई है। आरआरबीएसएल सेवाओं तथा अन्य संबद्ध सेवाओं वं सेबी के सर्कुलर नंबर सेबी/एच दिनांकित 10 अक्टूबर, 2016 ("र स्चीबद्ध कमनियों ("ईएलसी'ज") सेबी सर्कुलर के परिशिष्ट 'ए' आरआरबीएसएल ने बीएसई के र मैसर्स डी ऐण्ड ए फाइनेंशियल स किया है। उक्त स्वतंत्र मूल्यांकव उपरान्त, अपनी मूल्यांकन रिपोर्ट इक्विटी शेयरों का मूल्य रू. 13.80 मूल्यांकन रिपोर्ट निरीक्षण के रि सार्वजनिक घोषणा की तिथि से 10

उपरोक्त के दृष्टिगत, सभी सार्वज लिए, कम्पनी सार्वजनिक शेयरधार शेयर के मूल्य पर शेयर अर्जित कर यह निकास प्रस्ताव 12 सितम्बर, अवधि में सार्वजनिक शेयरधारक अ निकास प्रस्ताव की स्वीकृति और शेयरधारकों को पृथकतः प्रेषित